РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года

гор. Покров

№ 60/51 - 23
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение
к решению Совета народных

депутатов города Покров

от 25.08.2023 г. № 60/51-23
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области
	№ п/п
	Полное

наименование организации
	Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

Организации

	Наименование

имущества
	Количество, шт.
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	Министерство природопользования

 и экологии
Владимирской области
	Владимирская область,

 г. Владимир, пр – т Октябрьский, д. 14 ИНН 3329025607
	Контейнер для раздельного накопления твердых коммунальных отходов
	24
	Стоимость имущества – 318 081,60 (триста восемнадцать тысяч восемьдесят один) рубль 60 копеек